

Majroparken 1



Meddelande nr 5. Augusti 2011

Välkomna tillbaka från semestrar och resor. Hoppas ni haft en skön bortavaro med en del solsken. Nu är det dags att ta tag i sensommaren och planera för höstens göromål.

Garage

Vi söker medlemmar som vill vara med i en arbetsgrupp för att se över våra garageportar som behöver skrapas och målas. Arbetsgruppen kommer gemensamt planera och åtgärda ett fåtal portar i taget. All hjälp är välkommen. Intresserade kan kontakta styrelsen genom suppleant1@majroparken1.se.

Fuktmätning

För de som är berörda av tidigare utförd fuktmätning av badrum kommer vi att anlita ytterligare ett företag via bostadsrättsföreningens försäkringsbolag. Tanken är att göra ett antal stickprover för att verifiera tidigare mätningars resultat.

Vi ber er också, som framgått av tidigare information, att kontakta styrelsen inför en eventuell renovering.

Höstens städdag

Höstens städdag blir den 24:e september. Notera gärna datumet redan nu. Anslag kommer att sättas upp i portarna i vanlig ordning dagarna innan. Vi kommer bl.a. måla våra lyktstolpar och kanske påbörja målning av några garageportar. Vi hoppas på god uppslutning och väl utfört arbete som det brukar vara.

Mobila miljöstationen

Den mobila miljöstationen kommer 2011-08-30 1900-1945 till Gubbängstorget vid konsum. Passa på att lämna farligt avfall och småelektronik såsom t.ex. färgburkar, sprayburkar och lösningsmedel. Farligt avfall såsom färgburkar ska inte lämnas i vårt eget grovsoprum då det inte sker någon tömning av detta.

Stockholms stad

Visste ni att hos Trafik Stockholm kan ni själva felanmäla saker som rör belysning, städning, snöröjning, trafiksignaler, skyltning, klotter m.m. på 08-6510000 alternativt www.stockholm.se (<http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Gator-och-torg1/Felanmalan/>)

Vår erfarenhet är att t.ex. anmälning av klotter åtgärdas relativt omgående. Detta gäller förstås vårt närområde och inte inom bostadsrättsföreningens gårdar.

Hälsningar
Styrelsen